
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

23.09.2023                                               № ПВА-13-460/3 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Искусство (МХК)» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана 

мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ «Информационно-

методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-1512/3 «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 

учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательному предмету «Искусство (МХК)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Искусство (МХК)» согласно приложению. 

      2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Томаченко О.Н. 

 

 

Директор                                        Е.Л. Запольская 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

 

       

                                                                

                                                           

       

      

       

    

                                             Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024 



Приложение  к приказу 

от 23.09.2023 №ПВА-13-460/3 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Искусство (МХК)» 
 

№ Фамилия Имя Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% выполнения 

заданий 

 

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

1.  Гончарова Наталья 5е участник 40 20% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

2.  Бдоян Рузанна 5е участник 18 9% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

3.  Харсиева  Сафия 5з участник 17 8% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

4.  Сызранова  Ванесса 6а участник 34 17% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

5.  Шемякина Ксения 6а участник 30 15% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

6.  Марченко София 6з участник 11 6% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

7.  Гусева Диана 6з участник 11 6% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

8.  Ильина Мария 6л участник 8 4% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

9.  Куршакова Вера 6л участник 8 4% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

10.  Лунгу Мария 7г участник 43 32% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

11.  Беляева Александра 7г участник 53 39% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 

12.  Агапитова Надежда 7г участник 55 41% Байгутлина-Байчурина Миляуша Маратовна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


